PAGE
2

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 марта 2012 года

	N
	253

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского района Нижегородской области от 29 ноября 2011 года № 1014 «О создании муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Дивеевского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:

Внести изменения в постановление администрации Дивеевского района Нижегородской области от 29 ноября 2011 года № 1014 «О создании муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Дивеевского района»

1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«Назначить руководителя бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Дивеевского района Ятунину Г.В. с 01 января 2012 года в порядке перевода с установлением:

- минимального оклада руководителя по ПКГ в размере 5646 (Пять тысяч шестьсот сорок шесть) рублей 90 копеек.

- коэффициента по группе оплаты труда 3;

- ежемесячной надбавки за работу в сельской местности в размере 25% должностного оклада;

2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«Отделу культуры и кино администрации Дивеевского района (Привалова Е.А.) обеспечить проведение необходимых организационных мероприятий по созданию муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Дивеевского района». Исключить из штатного расписания отдела культуры и кино администрации Дивеевского района ставки централизованной библиотечной системы в количестве 49,5 ед. с фондом оплаты труда согласно штатному расписанию и ввести их в штатное расписание МБУК «ЦБС Дивеевского района».

3. Информационному отделу администрации Дивеевского района (Маков А.В.) обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации Дивеевского района и в сети Интернет.

Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков